



CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO SETENTRIÃO PARANAENSE/PR

Pregão Eletrônico Nº 00002/2021

RESULTADO POR FORNECEDOR

10.540.204/0001-79 - LIDERANCA COMERCIO DE PAPEIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>PAPEL PARA IMPRESSÃO FORMATADO</u>	Embalagem 500,00 FL	500	R\$ 11.280,0000	R\$ 15,9900	R\$ 7.995,0000

Marca: ONE

Fabricante: SUZANO

Modelo / Versão: A4 75GRS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PAPEL SULFITE, GRAMATURA DE 75G/M2, FORMATO A4, MEDINDO 210X297MM, ALVURA MÍNIMA DE 90%, OPACIDADE MÍNIMA DE 87%, PH ALCALINO, COR BRANCA, COM CERTIFICACAO ISO 9001, AMBIENTAL FSC OU CERFLOR; DEVERÁ ESTAR ACONDICIONADA EM RESMA, CONTENDO 500 (QUINHENTAS) FOLHAS E REEMBALADA EM CAIXA DE PAPELÃO COM ATÉ 10 RESMAS, EMBALAGEM CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA.

Total do Fornecedor: R\$ 7.995,0000

19.590.049/0001-70 - KELEDU COMERCIO DE MATERIAIS DE PAPELARIA E ESCRITORIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CANETA MARCA-TEXTO</u>	Unidade	60	R\$ 215,4000	R\$ 3,0000	R\$ 180,0000

Marca: keledu

Fabricante: keledu

Modelo / Versão: g 315

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FIBRA CHAMFRADA, COR AMARELA

8	<u>FITA ADESIVA</u>	Unidade	60	R\$ 321,6000	R\$ 3,0000	R\$ 180,0000
---	---------------------	---------	----	--------------	------------	--------------

Marca: Eurocel

Fabricante: Eurocel

Modelo / Versão: Eurocel

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, LARGURA 48 MM, COMPRIMENTO 45 M, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO

11	<u>GRAMPO GRAMPEADOR</u>	Caixa 5.000,00 UN	15	R\$ 58,5000	R\$ 3,9000	R\$ 58,5000
----	--------------------------	-------------------	----	-------------	------------	-------------

Marca: Jocar Office

Fabricante: Leonora

Modelo / Versão: Jocar

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, TAMANHO26/6

Total do Fornecedor: R\$ 418,5000

Valor Global da Ata: R\$ 8.413,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar